PAGE
2

[image: image1.png]

Министерство сельского, рыбного и охотничьего хозяйства

Республики Карелия

ПРИКАЗ

«14» февраля  2012                              Петрозаводск                                №41
Об утверждении форм документов, используемых отделом государственного контроля и надзора Управления охотничьего хозяйства Министерства сельского, рыбного и охотничьего хозяйства Республики Карелия

На основании статьи 23.26 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях приказываю:

1. Утвердить прилагаемые формы документов, используемых отделом государственного контроля и надзора Управления охотничьего хозяйства Министерства сельского, рыбного и охотничьего хозяйства Республики Карелия:

- протокола об административном правонарушении;
         - определения о возбуждении дела об административном правонарушении и проведении административного расследования;

-определения об отказе в возбуждении дела об административном правонарушении;
-  протокола об изъятии вещей и документов по делу об административном правонарушении;

- определения о продлении срока проведения административного расследования;

- определения  об истребовании сведений, необходимых для разрешения дела об административном правонарушении;

- уведомления (извещение) о времени и месте составления протокола об административном правонарушении;
- определения  о возвращении протокола об административном правонарушении и других материалов дела;

- определения о передаче протокола об административном правонарушении и других материалов дела на рассмотрение по подведомственности;

- определения о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении;
- определения об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении;

- постановления о назначении административного наказания;

- постановления о прекращении производства по делу об административном правонарушении;

- представления об устранении причин и условий, способствовавших совершению административного правонарушения;
- запроса  о предоставлении сведений и документов;
- протокола  досмотра транспортного средства.

Министр                                                                                                               Г.Н. Мануйлов
Начальник отдела правового

обеспечения,  государственной службы и кадров                                                     О.М. Гаврош
«_______»_____________________2012  года
_1021878789.doc
[image: image1.png]